弱电工程承包合同范本
发包方：湖北嘉晟置业有限责任公司(以下简称甲方)承包方：李健弱电安装工程队(以下简称乙方)
根据《中华人民共和国合同法》和《建筑法》及有关法律法规、甲乙双方遵循平等、自愿、公平和诚信的原则，就《嘉鱼国际大酒店》弱电安装工程事宜，经双方协商一致，签订本合同，以资共同遵守。
第一条工程概况
1、工程名称：
2、工程地点：
3、承包方式：
、工程范围和内容：根据甲方提供的装饰平面图纸由乙方负责设计和组织施工。
①综合布线工程：全酒店安全监控部分、背景音乐部分、会议音响系统、多功能厅音响系统、闭路电视系统、巡更系统、电话系统的综合布线工程。
②监控系统的设备安装及调试工程：酒店所有公共部位(电梯、走道、大堂、厅等)
③酒店背景音乐和广播系统的设备安装及调试工程。
④一楼宴会厅音响系统和三楼多功能厅音响系统的设备安装及调试工程。
⑤酒店闭路电视系统的设备安装及调试工程。
⑥酒店安保巡更系统的设备安装及调试工程。
⑦酒店内网络商务系统的设备安装及调试工程。
⑧酒店电话通迅系统的设备安装及调试工程地。
⑨施工队进场后如不按规范以及甲方要求施工将无条件清退出场，所造成的损失由乙方自行承担。
第二条工程期限
1，自2010年7月日开工;2010年月日竣工。
2、乙方应按甲方要求合理安排进行安装施工，不得延误其它工种施工，配合甲方共同协调如遇到疑难问题，甲方配合乙方共同解决。
第三条弱电安装工程人工费及售后服务费
该弱电安装工程人工费人民币：肆万贰仟元包干;(42000.00元)售后服务费人民币：壹万元整。售后服务费留在甲方处，作为竣工交付后的工程设备的维修、质保费，待质保期满扣除维修费用后，余款退给乙方。
第四条设计与施工质量
乙方必须按照国家现行《四星级酒店弱电设备安装、综合布线、调试工程设计标准》执行。按《建筑弱电安装调试工程施工规范》组织施工，施工质量必须达到国家、行业规定的《弱电安装工程质量验收标准》并留有与电梯、公安110报警对接端口，留有设备升级的空间。在施工过程中应严格要求施工人员按规范操作，绝对服从甲方现场施工管理人员和质监单位及部门的管理和监督。
第五条材料的领用、保管、及退库
乙方有责任帮助甲方采购到符合设计意图的国内一流设备和相关材料，确保工程的顺利进行。乙方领用材料时，应办理领料审批签字手续，领出的材料由乙方负责保管，在隐蔽工程安装完未封闭前，甲方派员核对材料实际用量，如发现材料遗失，应由乙方负责赔偿，如发现材料质量不合格时，应立即退回仓库退换。所有施工用材料不得拿出工地，如有发现未经批准将材料拿出工地视为盗窃行为，罚款500—1000元，情节严重者将送交公安部门处理。单项工程施工完毕的成品、半成品由甲乙双方共同看护。
第六条安全事项
乙方施工人员进入施工现场应遵守工地安全管理制度，遵守工地的有关治安管理条例，树立安全第一的观念，严格遵守、执行《国家安全施工操作规程》严禁违章指挥、严禁违章操作。如乙方人员违反安全操作规程，造成安全事故，全部经济赔偿和法律责任由乙方负责。
第七条付款方式
乙方进场施工拾个工作日后，甲方适当付给乙方人员生活费，以后则按每月的工程进度75%申请进度款。工程竣工验收后三个月内(甲方试运营)付清乙方人工费。留下的售后服务费壹万元，待满二年后办理服务保修费结算余额退给乙方。在质保期限内如发现质量问题，乙方接到甲方的通知后应立即进行修复。乙方如不能即时维修，甲方可另请他方维修，其费用由乙方售后服务费中扣除。
第八条其它未尽事宜由甲乙双方共同协商解决。
甲方代表：乙方代表：
年
日月